HIaxmaTbl
1. DBarpuro Brnaguciasy 03.06.2006 KJFOCIILI-17 r. Mypmanck 1 roH.
2. CwmmpHOBY Makcumy 01.05.2010 K/IIOCII-17 r. Mypmarck 1 1oH.
3. bBepmarckomy AHIperO 17.04.2010 KJFOCII-17 r. MypMaHCK 2 IOH.
4, BepumHUHY ANeKCaHIpy 14.09.2008 KJIIOCII-17 r. MypMaHCcK 2 IOH.
5. KanpanunkoBoil Kcenun 17.06.2012 KJIOCIII-17 r. MypMaHCK 2 IOH.
6. KonosanoBy Muxauiy 20.11.2010 KIKOCIII-17 r. MypMaHCK 2 IOH.
7. Maxkapenko [Bany 12.05.2011 KJIOCII-17 r. MypmaHCK 2 ¥OH.
8. Muruny Hukomnaro 27.08.2012 KIIOCIII-17 r. MypmaHCK 2 IOH.
9. IlatpymeBy ApTéMy 14.11.2010 KJIOCII-17 r. MypmaHCK 2 IOH.
10. TTuxoBy Amekcero 23.05.2009 KIIOCIII-17 r. MypMaHCK 2 IOH.
11. Tloxotuno JaHuuiry 05.01.2012 KJIIOCIII-17 r. MypmMaHCK 2 IOH.
12. IlomoBy Huxkure 21.09.2011 KIIOCHI-17 r. MypMaHCK 2 IOH.
13. CenpaeMupoBy AJIEKCEIO 31.07.2009 KJIIOCIII-17 r. MypMaHCK 2 IOH.
14. TuxoHoBy Makcumy 22.12.2014 KIIOCIII-17 r. MypmaHCK 2 IOH.
15. IllyranuxoBy Omery 11.03.2007 KJIOIOCIII-17 r. MypMaHCK 2 IOH.
16. BamaxkoBy Eropy 17.10.2008 KJIIOCII-17 r. MypMaHCK 3 IOH.

T'OCYJIAPCTBEHHOE ABTOHOMHOE VYPEXJIEHUE MYPMAHCKOH OBJIACTU

«KOMIUIEKCHAS CTIOPTUBHAS IIKOJIA OJIUMITUACKOIO PE3EPBA»
(TAYMO «Kowmmnekcrast CIIIOP»)

IMPUKA3

28.07.2021 Ne 163a

r. MypmaHCK

(0] npuceoernuu cnopmusublxpas'pﬂdoa

Bo wucnonuenne ®enepanpHoro 3akona ot 04.12.2007 Ne 329-03 «O
dusmueckoit KynsType H cropre B Poccuiickod ®exnepanuu» M Ha OCHOBaHHMH
ITomoxenns o EnwHOW  BCEPOCCHMCKOM CIIOPTHBHON  KJIaCCH(HUKAILINY,
YTBEP)KAEHHOTO MpHKa3oM MunucrepcTsa cropra Poccmiickort PDenepamuy OT
20.02.2017 Ne 108, mpuka3sbiBalo:

1. TIprCBOWTE CIOPTHBHBIE paspsbl CIIOPTCMEHAM, BBINOIHMBIIAM YCIIOBHS
BBIMIOJIHEHUS CIIOPTUBHEIX pa3psiioB, HOpMaTHBEI i Tpebosanus EBCK:

HUcn. E.Jl. CepoBa
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Bacunpuenko Biagumupy
["anbueHKO AJeKcero
I'ubnep IlaBmy

Hpsire Brnanuciaasy
KoBanesckomy SApociasy
KonotoBuuy Bukropy
Kpacuukosoi Hanexne
MakapoBy Tumodero
[InetHeBy VBany
[Torymomy KoHCTaHTHHY
[TesiHKOBOY ATMHE
TapacoBy Hukure
Yraudy AHOpero
[[umkuny Eropy

11.10.2010
30.09.2013
19.12.2011
27.03.2012
30.06.2010
21.01.2011
22.04.2012
01.03.2010
12.07.2009
05.12.2013
01.04.2010
29.01.2011
11.02.2011
02.11.2011

KIAIOCII-17 r. MypmaHcK
KIFOCIII-17 r. MypMaHCK
KIIOCIII-17 r. MypMaHCcK
KJIKOCII-17 r. MypmaHCK
KIIOCILI-17 r. MypmaHck
KIIOCIL-17 r. MypmaHck
KIIOCILI-17 r. Mypmanck
KIHOCII-17 r. MypmaHcK
KIIOCIL-17 r. MypmaHck
KIIOCIL-17 r. MypmaHcK
KIAIOCIL-17 r. MypmaHcK
KIIOCIL-17 r. MypmaHcK
KAIOCIL-17 r. Mypmasck
KIFOCILI-17 r. MypmaHcK

3 10H.
3 10H.
3 10H.
3 10H.
3 10H.
3 10H.
3 J0H.
3 10H.
3 FOH.
3 10H.
3 10H.
3 10H.
3 fOoH.
3 10H.

2. TTonTBEpAXTE CIIOPTHBHBIE Pa3psibl CIOPTCMEHAM, BBIIIOIHUBIINM YCIOBHU
BBIITOJHEHHS CIIOPTUBHEIX PaspsiIoB, HOpMaTHBEI U TpeboBanus EBCK:

®enoroBy [lanunity

H.o. nupexTopa
Komnuekcnoit CIHIOP

Ucn. E.JI. Ceposa

IHaxmaTsl

14.11.2005 KAKOCII-17 r. MypmMaHcK
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3 I0H.

B.B. MaJjabIrun



